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BUSINESSEUROPE, Avrupa Özel Sektör 
Konfederasyonu olarak AB üyesi ve aday 
ülkelerden özel sektör temsil kuruluĢlarını 
bünyesinde topluyor. Avrupa iĢ dünyasının ortak 
sesi olarak AB kurumları ve hükümetleri tarafından 
resmen Avrupa özel sektörünün temsil kuruluĢu 
olarak tanınıyor. 
 
Uzman komiteleri, ihtisas komisyonları ve en üst 
düzey siyasal ve ekonomik giriĢimleriyle 
BUSINESSEUROPE AB siyaset oluĢturma ve karar 
alma sürecinin temel direklerinden biri olarak 
etkinliklerini sürdürüyor. Türkiye'den TÜSĠAD ve 
TĠSK BUSINESSEUROPE'un tam üyesidirler. 
 
Bu bültende aylık olarak Avrupa iĢ dünyasının 
öncelikli konularını ve bunlar etrafında oluĢan 
siyaset gündemini özetlemeyi hedefliyoruz. 
 

Dr Bahadır Kaleağası 

Uluslararası Koordinatör 

AB ve BUSINESSEUROPE nezdinde  

TÜSİAD ve TİSK Daimi Temsilcisi - Brüksel 

 

 
AB - Brezilya 

 

- AB ve Brezilya siyasi zirvesine paralel olarak, 

EUROCHAMBRES, BUSINESSEUROPE VE CNI 

(Brezilya Ulusal Sanayi Konfederasyonu) 

tarafından düzenlenen iĢ zirvesi 24 ġubat’ta 

Brüksel’de gerçekleĢtirildi. ĠĢ zirvesinin açılıĢ 

konuĢmasını yapan EUROCHAMBRES'ın yeni 

baĢkanı Richard Weber 2013 yılının küresel 

ekonomik kriz sonrası toparlanma yılı olduğunu, 

küresel büyümenin %90'ının AB dıĢında (emerging 

countries) gerçekleĢmesi nedeniyle de krizden 

çıkıĢ çabalarının güçlendirilmesi için AB ve 

Brezilya’nın yakın iliĢki içinde olması gerektiğini 

vurguladı.  

 

BUSINESSEUROPE Genel Direktörü Markus 

Beyrer ise AB'nin önemli bir ortağı olan 

Brezilya’nın AB'ye giderek daha fazla sanayi 

ürünü ihraç eder hale geldiğini, doğrudan yabancı 

yatırımlar alanında da her iki tarafın daha da aktif 

hale gelmekte olduğunu belirtti. Markus Beyrer AB-

Brezilya arasındaki ticarette tarife dıĢı engellerin 

ortadan kaldırılmasına yönelik giriĢimler 

geliĢtirilmesi gerektiğinin altını çizdi. 

 

CNI BaĢkanı Robson Braga de Andrade ise 

Brezilya’nın da Entreprise Europe Network'e dâhil 

olduğunu, inovasyonu güçlendirerek, küresel değer 

zincirinde kademe atlamanın Brezilya'nın öncelikli 

hedefleri olduğunu söyledi. Haziran 2014'de 

Brezilya kalkınma ajansı APEX'in düzenleyeceği 

etkinlikte AB ve Brezilya'dan 800 potansiyel 

yatırımcı ve giriĢimcinin bir araya geleceğini 

hatırlatan Braga de Anrade MERCOSUR ve AB 

arasındaki ortaklık anlaĢması müzakerelerinin 

bir an önce tamamlanmasını istediklerini vurguladı. 

 

AB ve Brezilya siyasi zirvesine AB Komisyonu 

BaĢkanı Jose Manuel Barroso, AB Konseyi 

BaĢkanı Herman Van Rompuy ve Brezilya Devlet 

BaĢkanı Dilma Rousseff de katıldı.  

 

KonuĢmasını Brezilya ile Portekiz’in ortak dilleri 

olan Portekizce yapan Barroso geliĢmekte olan 

ülkeler arasında AB ile ortak değerleri Brezilya'dan 

daha fazla paylaĢan baĢka bir ülke bulunmadığının 

altını çizdi. Brezilya'daki doğrudan yabancı 

yatırımların %50'sinin AB kaynaklı olduğunu, öte 

yandan Brezilya'nın da AB'deki yatırımlarını 

giderek artırmakta olduğunu ve böylece iki tarafın 

giriĢimcileri arasındaki bağların güçlendiğine iĢaret 

etti. Barroso AB ile MERCOSUR arasında 21 

Mart'ta teknik düzeyde görüĢmeler 

gerçekleĢtirileceğini ve ilk defa olarak pazarlara 

eriĢim alanındaki tekliflerin paylaĢılacağını söyledi.  

 

Brezilya Devlet BaĢkanı Dilma Roussef, AB’nin en 

önemli ticaret ortakları olduğunu vurguladı ve 

Brezilya’nın kalkınması için AB’den büyük destek 

beklediklerini belirtti. Roussef konuĢmasında Ģu 

noktaları vurguladı: 

 

  AB ile çeĢitli ve bol miktarda doğal 

kaynakları olan ülkeler grubu MERCOSUR 

arasındaki ortaklık anlaĢması müzakereleri 

hızla tamamlanmalıdır. 
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  36 milyon kiĢi gelir düzeyleri itibarıyla orta 

sınıfa yükselmiĢtir. 

  Geçtiğimiz 4 yılda 4,5 milyon istihdam 

yaratılmıĢtır. 

  Kamu borçları geçtiğimiz yıl GSYH'nın 

%30'una düĢürülmüĢtür. 

  Enflasyon ile mücadele kalıcı bir Ģekilde 

baĢarılı olmuĢtur. 

   Yabancı para kur dalgalanmalarına karĢı 

Brezilya'nın yeterli miktardan daha da fazla 

ulusal rezervi bulunmaktadır. 

  Sosyal kapsama (social inclusion) ve gelir 

dağılımının dengelenmesine yönelik politikaları 

güçlendirme adımları atılacaktır. 

  Brezilya, otomobil, cep telefonları, 

kozmetik ve diğer tüketici ürünleri açısından 

dünyadaki en büyük pazarlar arasında yer 

almaktadır. 

  Brezilya'da lojistik sektörünün 

güçlendirilmesi için dıĢ yatırım gereklidir. 

  Enerji ve havaalanı inĢaatı projelerinde de 

AB'li yatırımcıları beklenmektedir.  

  Lojistik, demiryolları, elektrik enerjisi 

üretimi, yenilenebilir enerji, ĢehirleĢme, kamu 

taĢımacılığı, su ve kanalizasyon, otoyol ve 

eğitim alanlarında potansiyel yatırım fırsatları 

bulunmaktadır. 

  Limanlar ile ilgili yeni yasal düzenleme 

sonrasında limanların modernize edilmesi ve 

iĢletilmesi için AB'den yatırım beklenmektedir.  

  Brezilya’da hububat üretimi artmıĢtır 

ancak, ürünlerin muhafaza edildiği depoların 

bile yeniden inĢası için dıĢ yatırıma ihtiyaç 

bulunmaktadır. 

  Brezilya'da sulanabilir 30 milyon hektar 

alanın hâlihazırda sadece 9 milyon hektarı 

sulanır vaziyettedir ve bu alanda da yatırımlara 

ihtiyaç bulunmaktadır. 

 

ĠĢ zirvesinde katılan Avrupa iĢ dünyasının 

temsilcileri de Brezilya ile ticarette kendi 

sektörlerinde karĢılaĢtıkları sorunları dile getirdiler 

ve çözüm geliĢtirmesini talep ettiler. Bu sorunlar 

arasında Brezilya'da üretim yapılabilmesi için 

teknoloji yatırımı yapılmasını zorunlu kılan yasal 

düzenlemelerin çerçevesi, uygulama kapsamı ve 

yatırım alt limitlerinin bilinmemesi; Brezilya 

gümrüklerindeki iĢlemlerin çok yavaĢ olması ön 

plana çıkıyor. Avrupa iĢ dünyası Brezilya vergi 

sisteminin çok karıĢık olduğunu belirterek; yabancı 

Ģirketler açısından bir sadeleĢtirmeye gidilmesi 

çağrısında bulunuyor. Ayrıca aĢırı bürokrasi 

sadeleĢtirilmesi de Avrupa iĢ dünyasının 

Brezilya’dan talepleri arasında ön plana çıkıyor.  

 

AB – Çin  

 

- AB Komisyonu Çin ile AB arasındaki yatırım 

anlaĢması müzakerelerinin Pekin’de 

gerçekleĢtirilen ilk turu ile ilgili bir bilgilendirme 

toplantısı gerçekleĢtirdi. AB müzakere heyetinde 

yer alan Komisyon yetkilileri Çin tarafının ilk 

müzakere turuna iyi hazırlanmıĢ olduğunu ve 

müzakerelerin hızlı ve olumlu bir Ģekilde ilerlemesi 

yönünde çok istekli olduklarını gösterdiklerini 

belirttiler. Müzakereciler, gerçekleĢtirilen ilk tur 

müzakerelerde anlaĢma kapsamına hangi 

alanların girmesinin beklendiği ile ilgili görüĢmeler 

gerçekleĢtirildiğini, henüz teknik düzeyde bir 

paylaĢım olmadığını söylediler. 

 

AB Komisyonu yetkilileri Çin'in TISA'ya (hizmet 

ticareti anlaĢması müzakereleri) katılmak istediğini 

açıklamasının diğer geliĢmekte olan ülkelere örnek 

oluĢturması açısından önemli olduğunu; Çin’in 

kamu alımları ve hizmet pazarını açma 

yönündeki giriĢiminin olumlu değerlendirilmesi 

gerektiğini ve Çin’in katılımının bu müzakereleri 

daha da önemli hale getireceğini belirtti.  

 

Bilgilendirme toplantısına katılan Avrupa iĢ dünyası 

temsilcileri ise Çin'deki iĢ ortamının Avrupa 

Ģirketleri açısından giderek daha zorlu bir hale 

geldiğini belirterek, AB Komisyonu’nun bu 

zorlukların aĢılması yönünde Çin makamları ile 

müzakerelerde bulunmasını istediler. 

 

Ġrlanda dıĢındaki tüm AB üyelerinin Çin ile 

hâlihazırda ikili yatırım anlaĢması bulunuyor. 

Ancak Lizbon AntlaĢması’nın kabulü sonrasında 

AB Komisyonu’na AB adına yatırım müzakereleri 

gerçekleĢtirme görevi verilmesi sonrasında AB ile 

Çin arasında daha kapsamlı bir yatırım anlaĢması 

müzakere edilmesi gündeme gelmiĢti. 21 Kasım 
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2013 tarihli AB-Çin zirvesinde yatırım anlaĢması 

müzakerelerine baĢlanmasına karar verilmiĢ ve 

müzakerelerin ilk turu 21-23 Ocak'ta Pekin'de 

gerçekleĢtirilmiĢti. Bir sonraki müzakere turunun 

Nisan ya da Mayıs aylarında Brüksel’de yapılması 

planlanıyor. 

 

AB'nin Çin ile müzakere ettiği anlaĢmada AB 

ülkeleriyle Çin arasındaki yatırım anlaĢmalarından 

farklı olarak bir “sürdürülebilir kalkınma” 

(sustainable development) bölümü olacak. Bu 

bölümün kapsamında iĢgücü ile ilgili uluslararası 

düzenlemeler de yer alacak. Yatırım 

müzakerelerinde Çin’deki kamu iĢletmelerinin 

iĢleyiĢi ve bunlara sağlanan ucuz krediler ve diğer 

sübvansiyonlar da ele alınacak. Müzakerelerin 

özellikle bu bölümünün zorlu geçeceği 

öngörülüyor.  

 
AB - ABD 
 
- AB ve ABD arasındaki Transatlantik Ticaret ve 

Yatırım AnlaĢması (TTIP) müzakerelerinin 

dördüncü turu 10 – 14 Mart tarihlerinde Brüksel’de 

gerçekleĢtirilecek.  

 

16 – 20 Aralık’ta Washington’da gerçekleĢtirilen 

üçüncü tur müzakerelerden sonra her iki tarafın 

müzakerecileri olan AB Ticaret Komiseri Karel de 

Gucht ve ABD Ticaret Temsilcisi Michael Froman 

18 ġubat’ta Washington’da bir araya gelerek, 

kaydedilen aĢamanın bir değerlendirmesini 

gerçekleĢtirmiĢti. Karel de Gucht görüĢmeler 

sonrasında yaptığı açıklamada, değerlendirme 

toplantısı sonucunda müzakerelerin daha hızlı bir 

Ģekilde ilerlemesi gerektiğinin ortaya çıktığını 

belirtmiĢti. Karel de Gucht, ABD ile AB arasında 

karĢılıklı olarak pazar eriĢiminin daha fazla 

artırılması için Ģu noktaların önemini vurgulamıĢtı:  

 

  Tarım ve sanayi ürünlerinde gümrük vergi 

ve tarifeleri önemli ölçüde indirilmelidir; 

  AB ve ABD’li Ģirketlerin eĢit koĢullarda 

rekabet edebilmesini sağlamak üzere hizmet 

sektörüyle ilgili ilk teklifler müzakere tarafları 

arasında paylaĢılmalıdır; 

   AB Ģirketlerinin ABD’de kamu ihalelerine 

katılabilmesine olanak sağlanmalı ve ABD’nin 

kamu ihalesi kuralları daha saydam hale 

getirilmelidir; 

   AB Ģirketlerinin ABD’den enerji ve diğer 

hammaddeleri ithal edebilmelerine olanak 

sağlanmalıdır; 

   AB’de coğrafi iĢaretleri olan ürünlerin 

ABD’de de bu Ģekilde pazarlanabilmelidir. 

   Kamu Ģirketlerine de özel Ģirketlerle aynı 

muamele edilmesi güvence altına alınmalıdır. 

 

Hizmet Ticareti AnlaĢması 
 
- Cenevre’de gerçekleĢtirilen Hizmet Ticareti 

AnlaĢması (TISA) müzakerelerinin altıncı turu 24 

ġubat tarihinde tamamlandı. AB tarafından 

yönetilen altıncı tur müzakerelerin sekizinci 

gününde hız kazanan görüĢmelerde 23 katılımcı 

taraf arasından 21’i hizmet pazarlarını ne derecede 

açmak istediklerine iliĢkin tekliflerini sundu. 

Pakistan ve Paraguay herhangi bir teklif 

sunmamayı tercih etti. 

 

Müzakerelerde denizcilik hizmetleri, hizmet 

sağlayıcıların geçici dolaĢımı (mode 4), mali 

hizmetler, ulusal yasalar, saydamlık, profesyonel 

hizmetler, telekomünikasyon hizmetleri ve 

elektronik ticaret baĢlıkları ele alındı. Bu 

baĢlıklardaki görüĢmeler teknik noktalara 

yoğunlaĢtı ve tarafların teklifleri ilgili çalıĢma 

gruplarında ele alındı.  

 

TISA müzakerelerinin yedinci turuna bu defa 

Avustralya baĢkanlık edecek; görüĢmeler 28 Nisan 

haftasında gerçekleĢtirilecek. Ayrıntılı bilgi için 

 
Sosyal Politika 
 

- BUSINESSEUROPE Kıdemli DanıĢmanı Rebekah 

Smith, Dünya Bankası ve AB Komisyonu 

tarafından AB ve Orta Asya’da yaĢanan 

demografik zorluklar üzerine 21 ġubat’ta 

düzenlenen ortak konferansa katıldı. Smith, Dünya 

Bankası raporu ıĢığında bu alandaki zorluklarla 

baĢ edilebilmesi için emeklilik sistemi üzerinde 

reform çalıĢmaları yapılması gerektiğini dile getirdi. 

http://trade.ec.europa.eu/doclib/press/index.cfm?id=1030
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Bu çalıĢmaların aynı zamanda çalıĢma hayatının 

uzatılmasına ve iĢgücü piyasalarına katılımın 

artırılmasına yönelik iĢgücü piyasaları reformlarıyla 

desteklenmesi gerektiği ele alındı. Bu çerçevede 

önemli adımlardan birinin faal emeklilik 

maaĢlarının iĢverenler tarafından karĢılanmasının, 

emeklilik gelirleri karması içinde önemli bir unsur 

olarak desteklenmesi gerektiği vurgulandı. Ayrıntılı 

bilgi için 

 
ĠĢ Gücü Hareketliliği 
 

- 25 ġubat’ta düzenlenen hareketlilik ve göç 

üzerine AB – OECD ortak konferansında 

BUSINESSEUROPE Sosyal ĠĢler Direktörü Maxime 

Cerutti konuĢma yaptı. Cerutti iĢgücü 

hareketliliğinin ve göçün iĢgücü piyasalarının 

ihtiyaçlarına cevap oluĢturmakta olumlu bir rol 

oynadığına dikkat çekti. Cerutti öte yandan AB 

içerisinde iĢgücü hareketliliğinin, iĢgücü 

piyasalarının tüm sorunlarına tek baĢına cevap 

oluĢturamayacağını belirterek, iĢverenlerin vasıflı 

personel ihtiyaçlarının karĢılanması için iĢgücü 

piyasası reformlarının eğitim reformları ile 

desteklenmesi gerektiğini dile getirdi.  

 

Cerutti ekonomik göçe iliĢkin olarak AB tarafından 

AB üye ülkelerinin üçüncü ülkeden gelen 

göçmenlere yönelik olarak uygulayacağı ortak bir 

çerçeve oluĢturulması gerektiğini belirtti. Bu 

bağlamda, AB’deki yüksek iĢsizlik oranları 

düĢünüldüğünde, özellikle yüksek vasıflı 

göçmenlere odaklanılmasının anlamlı olacağı 

vurgulandı. Ayrıntılı bilgi için 

 
Rekabetçilik 
 

- BUSINESSEUROPE Yasal Düzenlemelerin 

EtkinleĢtirilmesi ve SadeleĢtirilmesi ÇalıĢma Grubu 

(Better Regulation Working Group) BaĢkanı Jens 

Hedstrôm, AP Sosyalistler ve Demokratlar Ġlerici 

Ġttifakı Grubu tarafından düzenlenen ve yeni 

dönemde AB Komisyonu’nun sosyal politikalara 

bağlı kalması için olası stratejileri konu alan 

etkinliğe katıldı.  

 

Bürokratik süreçlerin azaltıldığı bir yasal 

düzenleme çerçevesi oluĢturulmasının ele 

alındığı panelde konuĢma yapan Hedstrôm, 

lüzumsuz külfetlerin AB’nin gittikçe artmakta olan 

küresel rekabet ihtiyaçlarına cevap verebilme 

kapasitesini olumsuz yönde etkileyeceğini belirtti. 

AB’nin küresel pazarda rekabet edebilmesi için 

genel iĢ yapma ortamında iyileĢme sağlanmasının 

kritik öneme sahip olduğu vurgulandı. 

BUSINESSEUROPE’un yasal düzenlemelerin 

etkinleĢtirilmesi ve sadeleĢtirilmesine iliĢkin olarak 

öncelikleri Ģu Ģekilde: 

 

  Yeni yasal düzenleme giriĢimlerinin 

kalitesinin artırılması, 

  Yasal düzenlemelerin istiĢare süreçlerinin 

ve uygulamalarının iyileĢtirilmesi, 

  Mevcut yasal düzenlemelerin 

iyileĢtirilmesi. 

 

Bu bağlamda BUSINESSEUROPE’un hedefleri Ģu 

Ģekilde: 

 

  AB ve üye ülkeler düzeyinde daha iyi 

yasal düzenleme ilkeleri benimsenmesinin 

desteklenmesi, 

  AB yasaları gereği öngörülen idari 

külfetlerin %25 oranında azaltılması hedefinin 

yakalanması, 

  Yasal düzenlemelerin etkinleĢtirilmesi ve 

sadeleĢtirilmesi hedefinin AB Komisyonu’nun 

öncelikleri arasında kalmasının sağlanması, 

  AP’nin yasal düzenlemelerin olası etkileri 

üzerine yapılan değerlendirme süreçlerine 

katılımının artırılması ve idari külfetlerin 

azaltılmasına yönelik önerilerin onaylanmasına 

yönelik desteğinin artırılması. Ayrıntılı bilgi için 

 

AB Sanayi Politikası 
 

- BUSINESSEUROPE BaĢkanı Emma Marcegaglia 

ve Genel Direktörü Markus J. Beyrer 25 – 26 

ġubat tarihlerinde Avrupa Parlamentosu’nda 

(Strazburg) bulunan siyasi gruplara ve 

milletvekillerine BUSINESSEUROPE’un sanayi 

rekabetçiliğinin artırılmasına yönelik önceliklerini 

sundu. Öncelikle ev sahipliği AP Sosyalistler ve 

http://www.businesseurope.eu/Content/Default.asp?pageid=685&articleid=2868
http://www.businesseurope.eu/Content/Default.asp?pageid=685&articleid=2868
http://www.businesseurope.eu/Content/Default.asp?pageid=685&articleid=2868
http://www.businesseurope.eu/Content/Default.asp?pageid=685&articleid=2869
http://www.businesseurope.eu/Content/Default.asp?pageid=685&articleid=2874
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Demokratlar Ġlerici Ġttifakı Grubu BaĢkanı Swoboda 

tarafından gerçekleĢtirilen grup toplantısına katılan 

Marcegaglia, daha sonra farklı partilere mensup 

AP üyelerinin oluĢturduğu ve 1979’da AB tek 

pazarının hızla tamamlanması hedefiyle kurulan 

Kanguru Grubu ile görüĢtü. Marcegaglia ayrıca 

bazı milletvekilleriyle ikili görüĢmelere de katıldı.  

 

Marcegaglia AP ziyareti 

sırasında AB içerisinde 

büyüme, yatırım ve 

istihdam yaratımının 

artırılması için acil politika 

eylemlerine ihtiyaç 

duyulduğunu vurgulayarak, BUSINESSEUROPE 

tarafından hazırlanan “Sanayi Meseleleri” (Industry 

Matters) raporunu milletvekillerine sundu. Aynı 

zamanda Mayıs ayında gerçekleĢecek olan AP 

seçimlerinin iĢ dünyası için önemine vurgu yapan 

BUSINESSEUROPE BaĢkanı, AB içerisindeki 

giriĢimcileri seçimlerde oy kullanmaya davet etti. 

Ayrıntılı bilgi için  

 

- BUSINESSEUROPE’un yanı sıra on bir sektörel 

dernekten oluĢan ve Avrupa sanayinin küresel 

düzeyde rekabetçiliğinin desteklenmesini 

hedefleyen Rekabetçi Avrupa Sanayi Ġçin Birlik 

(Alliance for a Competitive European Industry – 

ACEI) bir açık mektup yayınlayarak sanayi 

rekabetçiliğini güçlendirmenin önemini vurguladı. 

ACEI’nin %20 oranında belirlenen sanayiye dayalı 

GSYH hedefi ve bu yönde AB’nin enerji, iklim, 

çevre ve ticaret politikalarının birbirine uyumlu 

olduğu sanayide tek büyüme stratejisi geliĢtirilmesi 

kararıyla hemfikir olduğu kaydedildi. Bu bağlamda 

öncelikli eylemlerin odağı olarak Ģu noktalar 

listelendi: 

 

  Küresel liderlik konumunun korunması ve 

yenilikçiliğe yatırımın desteklenmesi, 

  Destekleyici bir yasal çerçeve ve rekabet 

kurallarının oluĢturulması,  

  Enerji politikasının genel sürdürülebilirliğe 

imkân sağlayacak Ģekilde oluĢturulması, 

  ĠĢgücü piyasalarının rekabetçiliğinin 

sağlanması. 

 

ACEI’nin BUSINESSEUROPE’un bu eylemleri 

hayata geçirmek için anahtar politikalara iliĢkin 

önerilerini sunduğu “Sanayi Meseleleri: Sanayi 

Paketi için Öneriler” (Industry Matters: 

Recommendations for an Industrial Compact) adlı 

raporunu desteklediği dile getirildi. Bu yönde AB 

Komisyonu, AP ve ulusal hükümetler raporda ele 

alınan önerileri dikkatle incelemeye davet edildi. 

 

Her Ģeyden önce yeni bir sanayi yönetiĢim 

modelinin benimsenmesi gereğinin vurgulandığı 

mektupta, raporda belirlenen yenilikçi politika 

tedbirleri ve reformların uygulanabileceği temel 

politika alanlarına dikkat çekildi. Ayrıntılı bilgi için 

 

Bankacılık Birliği  
 

- BUSINESSEUROPE Genel Direktörü Markus 

Beyrer AB Yunanistan Dönem BaĢkanlığı ve AP 

üyelerine bir mektup göndererek, AB’nin acilen iyi 

iĢleyen bir bankacılık birliğine ihtiyaç duyduğunu 

dile getirdi. Beyrer mektubunda bankacılık 

birliğinin, finans piyasalarına güvenin yeniden 

sağlanması ve bankaların büyümenin 

hızlandırılmasının yanı sıra yeni istihdam 

yaratılmasına olanak sağlayacak yatırımlar için 

Ģirketlerin ihtiyaç duydukları finansmanı 

sağlayabilmeleri için kritik öneme sahip olduğunu 

dile getirdi. Bu bağlamda AP ve AB Konseyi, AB 

vatandaĢları ve iĢ dünyasına karĢı sorumluluklarını 

yerine getirerek bankacılık birliği kapsamında 

çözüm mekanizmasına iliĢkin unsurlar üzerine 

mevcut AP döneminin sonuna gelinmeden 

anlaĢma sağlamaya davet edildi. 

 

BUSINESSEUROPE AB Konseyi’nin Aralık 

toplantısında tek çözüm mekanizması ve tek 

çözüm fonları üzerine varılan anlaĢmayı iyi yönde 

atılmıĢ bir adım olarak değerlendirmiĢ, ancak tek 

çözüm otoritesi için önerilen yönetiĢim 

düzenlemelerinin gereğinden fazla karmaĢık 

olduğu yönünde görüĢ bildirmiĢti.  

 

Bu bağlamda BUSINESSEUROPE ulusal ve siyasi 

çıkarlardan bağımsız ve AB genel çıkarlarının 

ulusal çıkarların üzerinde tutulmasını sağlayacak 

kapasiteye sahip olan tek bir otorite 

http://www.businesseurope.eu/Content/Default.asp?pageid=685&articleid=2879
http://62.102.106.140/docs/1/IMHLBCDDCACEEGANNBCJLEGAPDWK9DBY739LTE4Q/UNICE/docs/DLS/2014-00197-E.pdf
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oluĢturulmasını talep etmekte. Ayrıca AB Konseyi 

ve AP arasındaki müzakereler sonucunda çözüm 

süreçlerinin bağımsız, hızlı ve gereğinden fazla 

karmaĢık olmayan Ģekilde iĢlemesini sağlayacak 

bir modelin oluĢturulması istenmekte. Ek olarak AB 

içerisinde rekabeti önemli derecede olumsuz 

etkileyecek Ģekilde Euro Alanı bankaları, 

yatırımcıları, hükümetleri ve müĢterileri gibi belirli 

gruplara yönelik ayrımcılık uygulanmaması 

gerektiğinin altı çiziliyor. Ayrıntılı bilgi için 

 

 
*** 

http://www.businesseurope.eu/Content/Default.asp?pageid=685&articleid=2872

